
 

PODLASKIE MUZEUM KULTURY LUDOWEJ 

ul. Leśna 7, 16-010 Wasilków 

NIP: 966-210-63-40, REGON: 365437292 

 

Wasilków, 04.05.2020 r. 

 

AD.251.7.2020 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) po jawnym otwarciu ofert złożonych 

w postępowaniu pn.: Wykonanie dokumentacji projektowo- technicznej na potrzeby 

Podlaskiego Muzeum Kultury Ludowej, przekazuje następujące informacje: 

 

Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia wynosi: 

252 150,00 zł, a w tym: 

Część 1- 30 750,00 zł 

Część 2- 147 600,00 zł 

Część 3- 24 600,00 zł 

Część 4- 49 200,00 zł 

 

 

 

 

Poniżej wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty w ww. postępowaniu: 

 

 

Lp. Wykonawca 

 

Cena brutto 

zamówienia w 

zł 

 

Skrócenie 

terminu 

realizacji 

zadania: 

1 

Atelier Architektury Radosław Żubrycki 

ul. Św. Jana 9 A 

59-900 Zgorzelec 

Cz. 1- 36 900,00 

 

Cz. 2- 36 900,00 

  

Cz. 3- 36 900,00 

  

Cz. 4- 73 800,00 

 

Cz. 1-  o 28 dni 

 

Cz. 2- o 28 dni 

  

Cz. 3- o 28 dni 

  

Cz. 4- o 28 dni 

 



 

2 

Cad Plan Sp. z o.o. 

Al. Piłsudskiego 11/2 lok. 19 

15-443 Białystok 

Cz. 1- 81 180,00 

 

Cz. 2- 184 500,00 

  

Cz. 3- 51 045,00 

  

Cz. 4- 116 850,00 

 

Cz. 1- o 28 dni 

 

Cz. 2- o 28 dni 

  

Cz. 3- o 28 dni 

  

Cz. 4- o 28 dni 

 

3 

Szymon Wącior „Symage” 

ul. Aleja Róż 6 

57-320 Polanica Zdrój 

 

Cz. 1- 39 360,00 

 

Cz. 2- 89 790,00 

  

Cz. 3- 33 210,00 

  

Cz. 4- 49 200,00 

 

Cz. 1- o 28 dni 

 

Cz. 2- o 28 dni 

  

Cz. 3- o 28 dni 

  

Cz. 4- o 28 dni 

 

4 

P&M Projekt Przemysław Płowecki 

ul. Bysławska 82 lok. 519 

04-993 Warszawa 

Cz. 1- 25 000,00 

 

Cz. 2- 60 000,00 

  

Cz. 3- 25 000,00 

  

Cz. 4- 40 000,00 

 

Cz. 1- o 28 dni 

 

Cz. 2- o 28 dni 

  

Cz. 3- o 28 dni 

  

Cz. 4- o 14 dni 

 

5 

See Sp. z o.o. 

ul. Zdobywców Monte Cassino 37/3 

61-695 Poznań 

Cz. 1- 28 800,00 

 

Cz. 2- 68 174,00 

  

Cz. 3- 54 660,00 

  

Cz. 4-  -------- 

 

Cz. 1- o 28 dni 

 

Cz. 2- o 28 dni 

  

Cz. 3- o 28 dni 

  

Cz. 4- ------- 

 

6 

Studium sp. z o.o. sp.k. 

ul. Noakowskiego 12/99 

00-666 Warszawa 

Cz. 1- 58 701,75 

 

Cz. 2- 516 169,50 

  

Cz. 3- 53 043,75 

  

Cz. 4- 95 478,75 

 

Cz. 1- o 28 dni 

 

Cz. 2- o 28 dni 

  

Cz. 3- o 28 dni 

  

Cz. 4-  ---------- 

 

7 

Biuro Architektoniczne Janusz Lewowski 

ul. Agatowa 20/32  

20-571 Lublin 

Cz. 1- 19 065,00 

 

Cz. 2- 109 470,00 

  

Cz. 3- 19 065,00 

  

Cz. 4-  38 130,00 

 

Cz. 1- o 28 dni 

 

Cz. 2- o 28 dni 

  

Cz. 3- o 28 dni 

  

Cz. 4- o 28 dni 

 

8 

Biuro Inżynierskie Anna Gontarz- Bagińska 

Nowy Świat ul. Nad Jeziorem 13 

80-299 Gdańsk 

Cz. 1- ------------- 

 

Cz. 2- 172 200,00 

  

Cz. 3- ------------- 

  

Cz. 4- ------------ 

 

Cz. 1- --------- 

 

Cz. 2- o 14 dni 

  

Cz. 3- -------- 

  

Cz. 4- -------- 

 



 

9 

Klata Architekci  

Małgorzata Maziewska 

Al. Niepodległości 88/22 

02-585 Warszawa 

Cz. 1- 31 980,00 

 

Cz. 2- 78 105,00 

  

Cz. 3- 34 440,00 

  

Cz. 4- 77 490,00 

 

Cz. 1- o 28 dni 

 

Cz. 2- o 28 dni 

  

Cz. 3- o 28 dni 

  

Cz. 4- o 28 dni 

 

10 

Pracownia Projektowa Pupikz Hot  

Tomasz Ołdytowski 

ul. Kodeksu Supraskiego 28 

16-030 Supraśl 

Cz. 1- 13 161,00 

 

Cz. 2- 108 240,00 

  

Cz. 3- 9 102,00 

  

Cz. 4- 20 910,00 

 

Cz. 1- o 28 dni 

 

Cz. 2- o 7 dni 

  

Cz. 3- o 28 dni 

  

Cz. 4- o 28 dni 

 

11 

Pracownia Projektowa  

„Kaczyński i Spółka” s.c. 

Barbara Miron- Kaczyńska 

Stefan Kaczyński 

ul. Wiktorii 3A 

15-070 Białystok 

Cz. 1- 38 130,00 

 

Cz. 2- --------- 

  

Cz. 3- --------- 

  

Cz. 4- --------- 

 

Cz. 1- o 28 dni 

 

Cz. 2- -------- 

  

Cz. 3- -------- 

  

Cz. 4- -------- 

 

12 

DF- Studio Projektowe s.c. 

Sławomir Maksimowicz, Mirosław Snarski 

ul. Dojlidy Fabryczne 23 

15-565 Białystok 

Cz. 1- 36 900,00 

 

Cz. 2- 244 770,00 

  

Cz. 3- 30 750,00 

  

Cz. 4- 55 350,00 

 

Cz. 1- o 28 dni 

 

Cz. 2- o 28 dni 

  

Cz. 3- o 28 dni 

  

Cz. 4- o 28 dni 

 

13 

ATM Krzysztof Miklaszewicz- usługi 

budowlane 

ul. Bema 99/33 

15-370 Białystok 

Cz. 1- 36 777,00 

 

Cz. 2- 110 577,00 

  

Cz. 3- 41 697,00 

  

Cz. 4- 80 934,00 

 

Cz. 1- o 28 dni 

 

Cz. 2- o 28 dni 

  

Cz. 3- o 28 dni 

  

Cz. 4- --------- 

 

14 

Hydros Plus Tomasz Kulesza 

Bohdan 25A 

16-002 Dobrzyniewo Duże 

Cz. 1- 35 055,00 

 

Cz. 2- 122 385,00 

  

Cz. 3- 39 975,00 

  

Cz. 4- --------- 

 

Cz. 1- o 28 dni 

 

Cz. 2- o 28 dni 

  

Cz. 3- o 28 dni 

  

Cz. 4- ---------- 

 

15 

Usługi Projektowe- Lech Żendzian 

ul. J.I. Kraszewskiego 21A/10 

15-024 Białystok 

Cz. 1- 39 360,00 

 

Cz. 2- 230 010,00 

  

Cz. 3- --------- 

  

Cz. 4- --------- 

 

Cz. 1- o 28 dni 

 

Cz. 2- o 28 dni 

  

Cz. 3- -------- 

  

Cz. 4- -------- 

 



 

16 

ABG Architekci Borowski Grzegorz 

ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 2/1 lok. 304 

15-888 Białystok 

Cz. 1- 31 980,00 

 

Cz. 2- 392 370,00 

  

Cz. 3- 7 000,00 

  

Cz. 4- 19 680,00 

 

Cz. 1- o 28 dni 

 

Cz. 2- o 28 dni 

  

Cz. 3- o 28 dni 

  

Cz. 4- o 28 dni 

 

 

 

 

Wykonawcy zaakceptowali określone w SIWZ warunki płatności.  

 

Na podstawie art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej 

Zamawiającego niniejszej informacji, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie  

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu 

ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów - wzór stanowi załącznik 

nr 6 do SIWZ. Wraz ze złożeniem oświadczenia o przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie 

prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

Oświadczenie należy dostarczyć w formie pisemnej (oryginał) na adres Zamawiającego: 

Podlaskie Muzeum Kultury Ludowej, ul. Leśna 7, 16-010 Wasilków. 

 

 

 

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 

 
DYREKTOR 

Podlaskiego Muzeum Kultury Ludowej 

dr Artur Gaweł 

/podpis/ 


